
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

 
От 19.02.2015  № 38-7                                                                                                                                                                            
 
О протесте прокурора Томской области на статью 19 
Закона Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ 
«О порядке управления и распоряжения 
государственным имуществом Томской области» 
 

Рассмотрев протест прокурора Томской области на статью 19 Закона 

Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке управления и 

распоряжения государственным имуществом Томской области», 

 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора Томской области на статью 

19 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке 

управления и распоряжения государственным имуществом Томской области». 

2. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской 

области порядке протест прокурора Томской области на статью 19 Закона Томской 

области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения 

государственным имуществом Томской области» для рассмотрения на 38 собрании 

Законодательной Думы Томской области.  

 

 

Председатель комитета            А.Б. Куприянец 



ПРОЕКТ  
подготовлен бюджетно- 
финансовым комитетом 

 
 
 
 
 
О протесте прокурора Томской области на статью 
19 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года 
№ 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения 
государственным имуществом Томской области» 
 
 

Рассмотрев протест прокурора Томской области на статью 19 Закона Томской 

области от 13 апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения 

государственным имуществом Томской области», 

 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Поручить Бюджетно-финансовый комитету Законодательной Думы Томской 

области совместно с Администрацией Томской области подготовить для 

рассмотрения на собрании Законодательной Думы Томской области проект закона 

Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О порядке 

управления и распоряжения государственным имуществом Томской области» с 

учетом изложенных в протесте требований. 

 

 
 
 

Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области                                  О.В. Козловская 








	R 38-7  ПРОТЕСТ.doc
	Пост Протест.doc
	Протест (вход.).tif
	Заключ. юристов.tif

